受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國110年3月26日
發文字號：府教輔特字第1100071201號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「南投縣110年度專任專業輔導人員10名(一般地區3名、

偏遠地區7名)甄選簡章」1份，惠請協助轉知，請查照。

說明：

一、依據高級中等以下學校及各該主管機關專業輔導人員設置

辦法辦理。

二、旨揭甄選資訊如下：

(一)報名期間：即日起至110年4月15日(第2次收件)。

(二)郵寄地址：南投縣南投市祖祠路361號(南投國中)，南投

縣學生輔導諮商中心。

(三)甄選日期：110年5月1日(星期六)，請參見簡章及本縣教

育處公告及輔諮中心網址最新消息。

(四)錄取名額：一般地區學校心理師3名(辦公室於南投國中)、

偏遠地區學校 7名(於各偏遠地區駐區學校辦公)。相關事

項請參見簡章。

三、檢附簡章1份，另附下載及最新訊息網址： http://

163.22.168.162/CS_NanTou/。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(南投縣政府除外)、國立暨南國際
大學、國立彰化師範大學、國立臺中教育大學、國立嘉義大學、亞洲大學

副本：本縣學生輔導諮商中心、南投縣政府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

南投縣政府 函

地址：54001南投市中興路660號
承辦人：社會工作師 鄭斯文
電話：(049)2222549#317
電子信箱：katefish@nantou.gov.tw

郵寄方式：平信

* 1 1 0 0 0 0 3 3 2 5 *

第
2頁

共
2頁

........................................................................................................... 裝 ............................................................... 訂 ..................................................................... 線 ...............................................................................................